[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.12.2024            059-06-01/01-03-р-320

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок
составления и ведения кассового
плана исполнения бюджета города
Перми, утвержденный приказом
департамента финансов администрации
города Перми от 26.01.2009 № 7-о

В соответствии со статьей 21 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28.08.2007№ 185:
1. Внести изменение в абзац второй пункта 4.5 Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Перми (далее - Порядок), утвержденного приказом департамента финансов администрации города Перми от 26.01.2009 № 7-о (в редакции приказа от 18.02.2009 № 16-о, распоряжений от 07.09.2011 № СЭД-06-01-01-р-82, от 01.12.2014 № СЭД-06-01-03-р-144, от 09.06.2015 № СЭД-06-01-03-р-85, от 21.12.2015 № СЭД-06-01-03-р-202, от 28.12.2015 № СЭД-06-01-03-р-212, от 01.09.2016 № СЭД-06-01.01-03-р-140, от 20.12.2017 № СЭД-059-06-01.01-03-р-181, от 27.03.2020 № 059-06-01.01-03-р-46), исключив слова «а по расходам на реализацию ведомственных целевых программ – с учетом утвержденных планов мероприятий».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента администрации города Перми Канзепаровой И.В. обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте департамента финансов администрации города Перми.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления бюджетной методологии и межбюджетных отношений департамента финансов администрации города Перми Антипину Т.Ф.

В.С. Титяпкина
Отдел протокола
25.05.2018 11:51:00ЗГприказ (ДФ)
image10.wmf

image1.wmf